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RE: License No. 143755

Dear Dr. Brody:

Enclosed is a copy of Order #BPMC 05-105 of the New York State Board for
Professional Medical Conduct. This Order and any penalty provided therein goes into effect
June §, 2005.

If the penalty imposed by the Order is a surrender, revocation or suspension of this license,
you are required to deliver to the Board the license and registration within five (5) days or receipt

of the of the Order to:

Board for Professional Medical Conduct
New York State Department of Health
Hedley Park Place, Suite 303
433 River Street
Troy, New York 12180

If the penalty imposed by the Order is a fine, please write the check payable to the New York
State Department of Health. Noting the BPMC Order number on your remittance will assist in prope}r
crediting. Payments should be directed to the following address:



cc: Douglas M. Nadjari, Esq.

Bureau of Accounts Management
New York State Department of Health
Coming Tower, Room 1258
Empire State Plaza
Albany, New York 12237

Sincerel

Ansel R. Marks, M.D., J.D.
Executive Secretary
Board for Professional Medical Conduct

Kemn, Augustine, Conroy & Schoppman, P.C.

420 Lakeville Road
Lake Success, NY 11042



NEW YORK STATE AHTIE
STATE BOARD FOR PROFESSIgEKL ME &%%%g#

IN THE MATTER CONSENT
OF ORDER
PAUL ERWIN BRODY, M.D. BPMC No. 05-105

j Upon the application of (Respondent) PAUL ERWIN BRODY, M.D. In the
| attached Consent Agreement and Order, which Is made a part of this Consent Order,

tis

ORDERED, that the Consent Agreement, and its terms, are adopted and
it is further

ORDERED, that this Order shall bs effective upon issuance by the Board,

1 elther
® by mailing of a copy of this Consent Order, elther by first class mail to
Respondent at the address In the attached Consent Agreement o by certifieg

mall to Respondent’s attorney, OR
° upon facsimile transmission fo Respondent or Respondent’s attorney,

whicheaver is first.
SO ORDERED.

| DATED: S=3/-7005" QW

Chair
State Board for Professional Medical Conduct




YORK STATE DEPARTMENT OF HEALTH
N L 3BARD FOR PROFESSIONAL MEDIGAL EONBUCT
IN THE MATTER CONSENT
OF AGREEMENT
PAUL ERWIN BRODY, M.D. AND
— ORDER

PAUL ERWIN BRODY, M.D., rapresanting that all of the following statements
{ are true, deposes and says.

That on or about October 10, 1980, | was licensed to practice as a physician
in the State of New York, and issued Licanse No. 143755 by the New York State
Education Department. |
| My current address is144-63 72* Road, Flushing, Queens, and | will advise

the Director of the Office of Professional Medical Conduct of any change of address.
| understand that the New York State Board for Professional Medical Conduct
| has charged me with twertty-two spacifications of professional misconduct.
| A copy of the Statement of Charges, marked as Exhibit "A", is attached to and
part of this Consent Agreement.
| | assert that | cannot successfully defend against at least one of the acts of
| misconduct alleged, in full satisfaction of the charges against me, and agree to the

following penaity:

Pursuant to §230-a(2) of the Public Health law, my license to
practice medicine In the State of New York shall be suspended
for a period of thirty-six months, with the first aix monthe to be
served as a period of actual suspension and with the last thirty
months of said suspension to be stayad.




Purauant to §230-a(8) of the Public Health Law, | shall be placed
on probation for a period of thirty monthe, commencing at the
completion of the six month period of actual suspension, subject
to the terms set forth in attached Exhibit “B.”

| shall be subject to a fine In the amount of $30,000.00, pursuant
to §230-a(7) and (8) of the Public Health Law, to be paid as
foliows: One payment of $10,000.00 shall be made no later than
30 days after the effective date of this order, a second payment
of $10,000.00 shall be mada no later than 12 months aftsr the
effective date of this order; a third payment of $10,000.00 shall
be mads no later than 24 months after the effective date of this
order. Payments must be submitted to:

Bureau of Accounts Management
New York State Department of Health
Empire Stats Plaza

Coming Tower, Room 1245

Albany, New York 12237

| shali be subject to a condition that | comply with Exhibit “C,” “Guidelines For Closing
1 a Medical Practice Following a Revocation, Surrender or Suspension (Of 6 Months or
More) of a Medical License,” attached hereto.

| further agree that the Congent Order shall impose the foliowing conditions:

That Respondent shall comply with all OSHA regulations regarding
the disposal of Infectious waste and shall adhere to all
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scientifically accepted barrier precautions and infection control
practices, and shall permit representatives of the Office of
Professional Medical Conduct to Inspect any and all of his
practice locatlons to ensure such compliance. This condition
shall take effect upon the Board’a issuance of tha Consent Order
and will continue so long as Respondent remains licensed in New

York State.

That Respandent shall maintain active registration of
Respondent's licanse with the New York State Education,
Department Division of Professional Licensing Services
(except during periods of actual suspension), and shall pay
all registration fess. This condition shall take effect thirty
(30) days after the Consent Order’s effective date and will
continue 8o long as Respondent remains licensed in New

York State; and

That Respondent shall cooperats fully with the Office of
Professional Medical Conduct (OPMC) In its administration and

enforcement of this Order and In its investigations of matters
congeming Respondent. Respondent shall raspond in a timely
manner to all OPMG requests for written perlodic verification of
Respondent’s compliance with this Order. Respondent shall meet
with a person designated by the Director of OPMC, ae directed.
Raspondent shall respond pramptly and provide all documents
and information within Respondent’s control, as directed. This
condition shall take effect upon the Board's Issuance of the
Congent Order and will continue &0 lorng as Respondent remains




icensed In New York State,

| | stipulate that my fallure to comply with any conditions of this Ordar shall
| constitute misconduct as defined by New York State Education Law §86630(29).

' | agree that if | am charged with professional misconduct in future, this
Consent Agreement and Order shall be admitted into evidence in that proceeding.

| ask the Board to adopt this Consent Agreement.

| [ understand that if the Board does not adopt this Consent Agresment, none of
its terms shall bind me or oonstitute an admission of any of the acts of alleged

| misconduct; this Consent Agréement shall not be used against me In any way and

shall be kept in strict confidance; and the Board's denial shall be without prejudice to

| the pending disciplinary proceeding and the Board's final determination pursuant to

| the Public Health Law.

| | agree that, if the Board adopts this Consent Agreement, the Chair of the

[ Board shall isaue a Consent Order In accordance with its terme. | agree that this
Order shall take effect upon its issuance by the Board, elther by malling of a copy of

i the Consent Order by first class mail {o me at the address in this Consent Agreement

| orto my attoney by cartified mail, OR upon facsimlle transmisglon to me or my

| attomey, whichever is first. The Order, this agreement, and all attached Exhibits aha!l{

| be public documents, with only patient idantities, if any, redacted.

I st_lpulata that the proposed sanction and Order are authorized by
Public Heaith Law Sections 230 and 230-a and that tha Board for Professional
Medical Conduct and the Office of Professional Medical Conduct have the requisites
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| powers to carry out all Included terme. 1 ask the Board to adopt this Consent
Agreement of my own free will and not mdor duress, compulsion or restraint. In
| consideration of the value to ma of the Board's adoption of this Consent Agreemant,

| allowing me to rescive this matter without the various risks and burdens of a hearing
I on the merits, | knowingly waive my right to contest the Consent Order for which |

apply, whether administratively or Judicially, | agree o be bound by tha Consent
Order, and ask that the Board adopt this Consent Agreement.

et SD.
| DATED__5//7/of RESPONDENT '
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NEW YORK STATE DEPARTMENT OF HEALTH
STATE BOARD FOR PROFESSIONAL MEDICAL CONDUCT

IN THE MATTER STATEMENT
OF OF
PAUL ERWIN BRODY, M.D. CHARGES

PAUL ERWIN BRODY, M.D., the Respondent, was authorized to practice
medicine in New York State on or about October 10,1980, by the issuance of license

number 143755 by the New York State Education Department.

FACTUAL ALLEGATIONS
A.  From at least on or about August 2000 through July 31, 2003, Respondent failed

to follow infection control standards, in that :
1. Respondent failed to use sterile technique when performing

surgical procedures.

2. Respondent injected local anesthetics using the same syringe from

patient to patient.

B. From on or about May 24, 2001 through on or about December 9, 2002,
Respondent treated Patient A, a 55 year old man, (the identity of the patients is
contained in the Appendix) at his office, 73-05 Metropolitan Avenue, Queens,
N.Y.

Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. During the course of treatment, Respondent performed
approximately 60 biopsies on Patient A.




a. This treatment was without medical indication and/or
justification.

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these

services. Respondent intended to mislead.

On at least 70 occasions during the course of treatment,
Respondent used electro-desiccation for “chronic actinic damage”.
a. This treatment was without medical indication and/or
justification.
b.  This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these

services. Respondent intended to mislead.

On at least 70 occasions during the course of treatment,

Respondent performed acne surgery.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.
Respondent intended to mislead.
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4. Respondent failed to maintain a record for Patient A which
accurately reflected his care and treatment of the patient.

From on or about August 29, 1994 through on or about December 2, 1997 and
from on or about January 31, 2002 through June 29, 2003, Respondent treated
Patient B, a man in his forties, at his office, 73-05 Metropolitan Avenue, Queens,
N.Y.

Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. During the course of treatment, Respondent performed 31 biopsies

on Patient B.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these
services. Respondent intended to mislead.

2. On approximately 60 occasions during the course of Patient B’s
treatment, Respondent used electro-desiccation for rosacea.
a. This treatment was without medical indication and/or
justification
b. This treatment was knowingly and intentionally

performed and or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
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that there was no medical justification for these
services. Respondent intended to mislead.

3. On approximately 60 occasions during the course of treatment,

Respondent performed acne surgery.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally billed
by Respondent as a medically necessary service,
when in fact, Respondent knew that there was no
medical need for these services. Respondent

intended to mislead.

4, Respondent failed to maintain a record for Patient B which
accurately reflected his care and treatment of the patient.

From on or about November 11, 2001 through on or about February 2, 2003,
Respondent treated Patient C, a 30 year old man, in his office,73-05
Metropolitan Avenue, Queens, N.Y.

Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. During the course of treatment, Respondent performed

approximately 41 biopsies on Patient C.

a.  This treatment was without medical indication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
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necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these
services. Respondent intended to misiead.

On approximately 36 occasions during the course of Patient C’s

treatment, Respondent used electro-desiccation for rosacea.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these

services. Respondent intended to mislead.

On approximately 33 occasions during the course of Patient C's

treatment, Respondent performed acne surgery.

a.  This treatment was without medical indication and/or
justification.

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.

Respondent failed to maintain a record for Patient C which
accurately reflected his care and treatment of the patient.




From on or about June 6, 2002 through on or about July 14, 2003, Responde )
treated Patient D, a 34 year old man, 73-05 Metropolitan Avenue, N.Y.

Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. During the course of treatment, Respondent performed

approximately 13 biopsies on Patient D.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification.

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these

services. Respondent intended to mislead.

2. On approximately 27 occasions during the course of treatment,
Respondent used electro-desiccation for “chronic actinic damage”.
a. This treatment was without medical indication and/or
justification.
b. This treatment was knowingly and intentionaity
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these

services. Respondent intended to misiead.

3. On approximately 27 occasions during the course of treatment,

Respondent performed acne surgery.

a. This treatment was without medical indication and/or
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justification.

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.

4. Respondent failed to maintain a record for Patient D which
accurately refiected his care and treatment of the patient.

From on or about November 13, 2001 through on or about April 17, 2002,
Respondent treated Patient E, a 46 year old woman, at his office,73-05
Metropolitan Avenue, Queens, N.Y.

Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. During the course of treatment, Respondent performed

approximately 12 biopsies on Patient E.

a.  This treatment was without medical indication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these
services. Respondent intended to mislead.

2. On approximately 12 occasions during the course of treatment,

Respondent used electro-desiccation for “chronic actinic damage’.
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a. This treatment was without medical i;'tdication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these

services. Respondent intended 1o mislead.

3. On at least 12 occasions during the course of treatment,

Respondent performed acne surgery.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.

4. Respondent failed to maintain a record for Patient E which
accurately reflected his care and treatment of the patient.

WITHDRAWN

From on or about November 12, 2001 through on or about March 4, 2002,
Respondent treated Patient G at his office, 73-05 Metropolitan Avenue, Queens, |
N.Y. |
Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:
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1. During the course of treatment, Respondent ‘performed

approximately 4 biopsies on Patient G.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification,

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.

2. Respondent failed to maintain a record for Patient G which

accurately reflected his care and treatment of the patient.

From on or about June 1, 1899 through on or about June 8,1999, Respondent
treated Patient H, a 26 year old woman, at his office, 73-05 Metropolitan

Avenue, Queens, N.Y.
Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. At each of Patient H's visits, Respondent performed a biopsy.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification.

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.




]

2. WITHDRAWN

3. At each of Patient H's visits, Respondent used electro-desiccation

on Patient H’s “chronic actinic damage”.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these

services. Respondent intended to mislead.

4. At each of Patient H's visits, Respondent performed acne surgery.
a. This treatment was without medical indication and/or
justification
b. This treatment was knowingly and intentionaily
performed anv/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.

5. Respondent failed to maintain a record for Patient 4 which

accurately reflected his care and treatment of the patient.

From on or about May 8, 2002 through on or about June 18, 2002, Respondent
treated Patient |, a 39 year old woman, at his office, 73-05 Metropolitan

Avenue, Queens, N.Y.
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Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. At each of Patient 's | four visits, Respondent used electro-

desiccation on Patient I’s “chronic actinic damage”.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these
services. Respondent intended to mislead.

2. Respondent failed to maintain a record for Patient | which

accurately reflected his care and treatment of the patient.

From on or about June 11, 2002 through on or about May 8, 2003, Respondent
treated Patient J, an 8 year old boy, at his office, 73-05 Metropolitan Avenue,

Queens, N.Y.
Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. During the course of treatment, Respondent performed 4 biopsies
on Patient J.
a. This treatment was performed without medical
indication and/or justification.
b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
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that there was no medical need for these services.
Respondent intended to mislead.

2. Respondent failed to maintain a record for Patient J which
accurately reflected his care and treatment of the patient.

From on or about June 11, 2002 through on or about May 8,2003, Respondent
treated Patient K, a13 year old boy, at his office, 73-05 Metropolitan Avenue,

Queens, N.Y.
Respondent'’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. During the course of treatment, Respondent performed 3 biopsies
on Patient K. '
a. This treatment was performed without medical
indication and/or justification.
b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to misiead.

2. Respondent failed to maintain a record for Patient K which
accurately reflected his care and treatment of the patient.

From on or about June 3, 2002 through on or about October 30, 2002,
Respondent treated Patient L, a 40 year old man, at his office, 73-05

Metropolitan Avenue, N.Y.

12
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Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that:

1. During the course of treatment, Respondent performed 4 biopsies
on Patient L.

a. This treatment was performed without medical
indication and/or justification.

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.

2. On four occasions during the course of treatment, Respondent

used electro-desiccation for “chronic actinic damage”.

a.  This treatment was without medical indication and/or
justification.

b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or bilied by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these
services. Respondent intended to mislead.

3. On four occasions during the course of treatment, Respondent

performed acne surgery.

a. This treatment was without medical indication and/or
justification.

b.  This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
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necessary service, when in fact, Respondent knew \ r
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.

4. Respondent failed to maintain a record for Patient L which

accurately reflected his care and treatment of the patient.

From on or about July 27, 2000 through on or about August 3, 2000,
Respondent treated Patient M at his office, 73-05 Metropolitan Avenue, Queens,

N.Y.
Respondent’s care deviated from accepted medical standards, in that

1. At each of her visits, Respondent performed a biopsy on Patient M.
a. This treatment was without medical indication and/or
justification.
b. This treatment was knowingly and intentionally
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.

2. On each of her visits, Respondent used electro-desiccation for
“chronic actinic damage”.
a.  This treatment was without medical indication and/or
justification.
b. This treatment was knowingly and intentionaily
performed and/or billed by Respondent as a medically
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necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical justification for these
services. Respondent intended to mislead.

3. On each of her visits, Respondent performed acne surgery.
a. This treatment was without medical indication and/or
justification
b. This treatment was knowingly and intentionaily
performed and/or billed by Respondent as a medically
necessary service, when in fact, Respondent knew
that there was no medical need for these services.

Respondent intended to mislead.
4, Respondent injected the patient with a previously used syringe.

5. Respondent failed to maintain a record for Patient M which
accurately reflected his care and treatment of the patient.

From in or about February 1993 through June 2003, Respondent practiced
medicine without completing and documenting completion of course work in

infection control in violation of N.Y. Public Health Law § 239.
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SPECIFICATION OF CHARGES

FIRST THROUGH FOURTEENTH SPECIFICATION
GROSS NEGLIGENCE

Respondent is charged with committing professional misconduct as defined in

N.Y. Educ. Law §6530(4) practicing the pro ofession of medicine with gross
negligence on a pamcular occaswn as alleged in the facts of the following:

> Paragrap hBB1B 82 B(3),B(3)(a)

: aragra (a), a

3. Paragrag (1) a) , ( c(3),C 3 a

4. ParagraphD D1 'D{1)(a), D 3 D

5. Paragraph E, E(1), E(1 a, g )(a)

6. Para raphF F(1), 1 ), F( ) "F( )(a) F F(3)(a)

7. Withdrawn

8. Paragraph H, H( 1) 3

9. Paragraphl 1 1)l a), 1(3), 1(3)(a)

10. Paragrap a

11. Paragrap ) a)

12. ParagraphL )

13. Para raph 1 , 1 &) M2 (a) M(3), M(3){(a)
14, Paragraph (1 . ( ) 'N(2), N(2) N(S) N(3)(a), N(4)

FIFTEENTH SPECIFICATION
NEGLIGENCE ON MORE THAN ONE OCCASION

Respondent is charged with committing professional misconduct as defined in

N.Y. Educ. Law §6530(3)
more than one occasion as a leged in the facts of two or more of the following:

e
{ ;g i%l% a) Par)a é§3 ﬁLéara?rap gFﬁ) F'(1)( % Fzz

(3) IE&)(a &’ara ra %P S &’
ara (2 z g anadr/%?'rgaragraphlaf N((1 )), I\)ﬁ)(a)
{ gN( )(a). N( )N( )(a),N(4).

SIXTEENTH SPECIFICATION
GROSS INCOMPETENCE

aragrap D

racticing the profession of medicine with negligence on

1)(a); P
J, J(1)JS1 (a); arg) ragtrw tgr‘wﬂ K(1)(.a)

Respondent is charged with committing rofessional misconduct as defined in

N.Y. Educ. Law §6530((y y practicing the profession of medicine with gross
incompetence as alleged in the facts of the following:




16. h B, B(1), a),B(2), ,B(3),B(3
o g e S 20 B BRI R
)(a); Paragr

e
%Z% FD(C%Z ) ér)aE(S)ﬁ%-i aragrap1 a 8ar§(1r§a Fﬁ
ré&jag el ;is AR, "E’*a’rr%rﬁ f};; Kl

and/or Paragraph N, N(1)
E ;N(2)(a) N S) N(3)(a),N(4).

SEVENTEENTH SPECIFICATION

INCOMPETENCE ON MORE THAN ONE OCCASION

Respondent is charged with committing Professronal misconduct as defined in
ssion of medicine with incompetence

N.Y. Educ. Law §6530(5) by practicing the prote
on more than one occasron as alleged in the facts of two or more of the following:

" zz:afag'rs 0 B A RS,
l% Zé) é(s) a); éara raph F £ f 1), F'(1)( % Frz)

i ) Paragrap H, H() y.H( (a), Para’gra}n? 3

(3) lf») araira J, J(1)Jg1 K(1)(@),

Para a a Para ra (a) ara r? Na
M(Zﬁ\ll g)( %a ;and/or Paragraphgf N(1), 1)(a),

N(2)(a) N((g) N(i)(a) N(4).

EIGHTEENTH SPECIFICATION
UNWARRANTED TESTS/TREATMENT

Respondent is charged with committing professional misconduct as defined in
N.Y. Educ. Law §6530(35) by ordering of excessive tests, treatment, or use of
treatment facilities not warranted by the condition of the patrent as alleged in the facts

of.
18. Paragra h B, B( 3), B(3)(a), Para ra
g)(a ‘.BZ)D(ir)g(ér)g Pering}aéi L é?;?ga'%)(a z ? 1)(a)

r%ﬁﬁ%% sy
éra )Iis)(a) ar%ragahpi ra?g1r§jp )(a)s Pagrlg rg h§ K(1) K(1)(a);
“N(&))((:) N )))N(g)((g) and/or Paragraph N(1) (1)(a)
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NINETEENTH SPECIFI(C:ATl(éNS

FRAUDULENT PRACTIC
misconduct as defined by

Respondent is char ed with committing rofessional
N.Y. Educ. Law §6530(2) by practlcrng the protession of medicine fraudulently as
alleged in the facts of t e following:

19. gra ph B B(3),B(3)(p); Paragra
o gggg SRR e g,(;g Bt
k}: 3)( ) ﬂ??ara raagaq_‘a&( H(D(b aragrap z |
5)(b);Paragra 1)J<§()b) Para rap K (1), K(1)(B);
ara ﬁ_ L(1)) i& f Paragrap (1&1 ()b
M(2 N(%) %))ms) Né)(b) ,and/or Paragraph N(1) (1)(b),

| TWENTIETH SPECIFICATION

FAILURE TO MAINTAIN RECORDS
nduct as defined in

Respondent is charged with committing professional musco
h patient which

N.Y. Educ. Law §6530(32) by failing to maintain a record for ea
accurately reflects the care an nd treatment of the patient, as alleged in the facts of:

20. ParagraphB, B(4 Para raph C, C(4 ParagraphD D(4); Paragraph E,
H (2); Paragrap hi

E(4); Para r F(4), Paragra
'&é) Para ?agg J, (2) )Paragr%p pK K(2),Paragraph L "L(2); Paragraph
M(4) aragrap

II TWENTY FIRST SPECIFICATION
FAILING TO USE A CEPTED INFECTION CONTROL PRACTICES

Respondent is charged with committing, professnonal mi
N.Y. Educ. Law §6 530(47) by failin g‘to use scientifically accept
and infection control practices, as a leged in the facts of:

21. Paragraphs A and N, N(4).

isconduct as defined in
ed barrier precautions
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TWENTY SECOND SPECIFICATION
FAILING TO COMPLY WITH STATE LAW

Respondent is charged with committing rofessional m isconduct as defined in
i N.Y. Educ. Law §6530(16{ by a willful or grossly negligent failure to comply with
| substantial provisions of state law governing the practice of medicine, as a leged in the

| facts of:
22. Paragraph O.

DATED: ©c7 20", 2004 /[
New York, New York - /L
ROY NEMERSON

Deputy Counsel ]
Bureau of Professional Medical
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